
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2024 rok
23.12.2024 9:53

Treść
Zarządzenie Nr 37/2024

Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 23 grudnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania zgłoszeń
zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie
sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się  Procedurę przyjmowania zgłoszeń
zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych w Gminie
Miejska Górka.

2. Procedura stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r.

 

Burmistrz



/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


